大口町告示第９３号

 令和５年度大口町新型コロナウイルスワクチン接種支援事業交付金交付要綱の一

部を改正する要綱を次のように定める。

  令和５年８月３１日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

令和５年度大口町新型コロナウイルスワクチン接種支援事業交付金

交付要綱の一部を改正する要綱

令和５年度大口町新型コロナウイルスワクチン接種支援事業交付金交付要綱（令

和５年大口町告示第６９号）の一部を次のように改正する。

別表１中「令和５年８月３１日」を「令和５年９月３日」に、「令和５年９月８日」

を「令和５年９月１１日」に改め、同表に次のように加える。

期間③
令和５年 ９月 ４日から

令和５年１１月 ５日まで
令和５年１１月１３日

期間④
令和５年１１月 ６日から

令和５年１２月３１日まで
令和６年 １月 ９日

   附 則

 この要綱は、告示の日から施行する。

令和５年度大口町新型コロナウイルスワクチン接種支援事業交付金交付要綱の一部改正新旧対

照表

新 旧

別表第１

 対象期間及び交付申請期日

別表第１

 対象期間及び交付申請期日

区分 対象期間 交付申請期日

期間① 令和５年５月１

日から

令和５年７月２

日まで

令和５年７月１

０日

期間② 令和５年７月３

日から

令和５年９月３

日まで

令 和 ５ 年 ９ 月 １

１日

期間③ 令和５年９月４

日から

令和５年１１月

５日まで

令 和 ５ 年 １ １ 月

１３日

期間④ 令和５年１１月

６日から

令和５年１２月

３１日まで

令 和 ６ 年 １ 月 ９

日

区分 対象期間 交付申請期日

期間① 令和５年５月１

日から

令和５年７月２

日まで

令和５年７月１

０日

期間② 令和５年７月３

日から

令和５年８月３

１日まで

令 和 ５ 年 ９ 月 ８

日